
 

 

Lot # Description Hammer inc BP 

1 ALFRED GREGORY (1913-2010)  The Greatest Show on Earth 1960/1973  
silver gelatin photograph  signed and titled in pencil on verso  signed in 
pencil on recto  20 x 24 cm   Illustrated p.129 Blackpool, A celebration 
of the 1960’s 

$170.80 

2 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Ladies and curlers 1960/ 1973  silver 
gelatin photograph  signed in pencil on verso  28 x 21 cm   Illustrated 
p.116/117 Alfred Gregory Photographs from Everest to Africa 

$97.60 

3 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Buckets &amp; Spades 1960/ 1973  
digital photograph  titled and signed in pen on verso  18 x 12 cm   
Illustrated p.63 Blackpool, A celebration of the 1960’s 

$219.60 

4 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Thumbs up 1960/ 1973  silver gelatin 
photograph  titled and signed in pen on verso  signed in pencil on 
verso, studio stamp to verso  28 x 20 cm   Illustrated p.148 Blackpool, A 
celebration of the 1960’s 

$73.20 

5 ALFRED GREGORY (1913-2010)  London fashion 1960/ 1973  silver 
gelatin photograph titled  signed and dated in pen on verso   18 x 12 
cm 

$73.20 

6 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Ladies &amp; curlers 1960/2003  
digital photograph printed by Alfred Gregory  label to verso, comes 
with coa  12 x 18 cm   Illustrated p.116/117 Alfred Gregory 
Photographs from Everest to Africa 

$73.20 

9 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Reaching for the stars 1960/2003  
digital photograph printed by Alfred Gregory  label to verso, comes 
with coa  12 x 18 cm   Illustrated p.73 Blackpool, A celebration of the 
1960’s 

$170.80 
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12 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Asleep on bricks 1960/2003  digital 
photograph  signed and titled in pencil on verso  12.5 x 18 cm   
Illustrated p.98/99 Blackpool, A celebration of the 1960’s 

$97.60 

13 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Blackpool tower crowd  1960/2003 
digital photograph  printed by Alfred Gregory  label to verso, comes 
with coa  14 x 14 cm   Illustrated p.191 Alfred Gregory Photographs 
from Everest to Africa 

$195.20 

15 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Take out 1960/1973 silver gelatin 
photograph  signed and titled in pen on verso, signed in pencil on verso  
studio sticker to verso  19 x 29 cm   Illustrated p.102 Blackpool, A 
celebration of the 1960’s 

$195.20 

16 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Lounging on steps 1960/1973  silver 
gelatin photograph  signed and titled in pencil on verso  28.5 x 20 cm 

$73.20 

19 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Hot dogs 1960/1973  silver gelatin 
photograph  signed in pencil on verso  17.5 x 24.5 cm   Illustrated p.113 
Alfred Gregory Photographs from Everest to Africa 

$170.80 

25 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Happy Children 1960/1973  silver 
gelatin photograph  signed in pencil on verso  24.5 x 19 cm 

$73.20 

26 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Blackpool bar 1960/2003  digital 
photograph  label to verso  12.5 x 18 cm   Illustrated p 120/121 Alfred 
Gregory Photographs from Everest to Africa Illustrated p.146 
Blackpool, A celebration of the 1960’s 

$195.20 

27 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Skirts 1960/ 2007 digital photograph  
signed and titled in pen on verso  12.5 x 18 cm   Illustrated p.114/115 
Alfred Gregory Photographs from Everest to Africa 

$219.60 

28 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Cowboy hats and skirts 1960/ 2007  
digital photograph titled and signed in pen on verso  12 x 18 cm   
Illustrated p.110/111 Alfred Gregory Photographs from Everest to 
Africa 

$73.20 

34 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Orange skirt 1960/ 2007  digital 
photograph titled and signed in pencil on verso  signed and titled in 
pencil below image  30 x 45 cm 

$244.00 

36 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Hats 1960's/1980's  Silver Gelatin 
photograph  signed in pencil on verso, studio label to verso  20 x 25cm 

$219.60 



 

 
 

41 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Cardigans and kids 1960/1973  silver 
gelatin photograph  titled and signed in pencil on verso  19 x 24.5 cm   
Illustrated p.52 Blackpool, A celebration of the 1960’s 

$73.20 

43 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Blackpool in the 60’s 1960/1973  silver 
gelatin photograph titled, signed and dated in pencil on verso  18.5 x 
25 cm   Illustrated p.93 Blackpool, A celebration of the 1960’s 

$73.20 

44 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Brighton prom. stolen 1960/1973  
silver gelatin photograph titled and signed in pencil on verso  19 x 25 
cm   Illustrated p.38 Blackpool, A celebration of the 1960’s  Illustrated 
p.107 Alfred Gregory Photographs from Everest to Africa 

$73.20 

46 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Snaps in the car 1960/1973  silver 
gelatin photograph  signed in pencil on verso  19.5 x 26 cm   Illustrated 
p.126 Blackpool, A celebration of the 1960’s 

$219.60 

47 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Blackpool lights 1960/1973  silver 
gelatin photograph  titled and signed in pen on verso, signed in pencil 
on recto  14 x 20 cm   Illustrated p.158/159 Blackpool, A celebration of 
the 1960’s 

$97.60 

48 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Blackpool in the 60’s 1960/1973  silver 
gelatin photograph titled and signed in pencil on verso  signed in pencil 
on recto  19 x 25 cm   Illustrated p.97 Blackpool, A celebration of the 
1960’s 

$97.60 

49 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Blackpool 1960/ 2007  digital 
photograph titled, signed in pen on verso, dated in pencil on verso  29 
x 39 cm   Illustrated p.98/99 Alfred Gregory Photographs from Everest 
to Africa 

$97.60 

50 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Blackpool 1960/1973  silver gelatin 
photograph  titled, signed and dated in pen on verso, signed in pencil 
on verso  29 x 39 cm 

$97.60 

51 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Blackpool 1960/1973  silver gelatin 
photograph  titled and signed in pencil on verso, signed in pencil on 
recto  24 x 19 cm   Illustrated p.126 Blackpool, A celebration of the 
1960’s 

$73.20 

52 ALFRED GREGORY (1913-2010) Blackpool in the early 60’s 1960/1973 
silver gelatin photograph titled &amp; signed in pen on verso, signed in 
pencil on verso 28 x 38.5 cm Illustrated p.98/99 Blackpool, A 
celebration of the 1960’s 

$73.20 

53 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Kids on a bike 1960/1973  silver gelatin 
photograph  titled in pen on verso, signed in pencil on verso, studio 
sticker to verso  23 x 19.5 cm   Illustrated p.14 Blackpool, A celebration 
of the 1960’s 

$170.80 



 

 
 

55 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Blackpool in the early 1960’s 
1960/1973  silver gelatin photograph  signed and titled in pen on verso, 
signed in pencil on verso  22.5 x 27 cm   Illustrated p.21 Blackpool, A 
celebration of the 1960’s 

$122.00 

56 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Blackpool 1960/ 2007  digital 
photograph  epson paper signed in pencil on verso  26 x 39 cm   
Illustrated p.116/117 Alfred Gregory Photographs from Everest to 
Africa 

$317.20 

57 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Blackpool 1960/1973  silver gelatin 
photograph  signed in pen on verso, signed and titled in pencil on verso  
signed in pe on recto  26.5 x 38.5 cm   Illustrated p.136 Blackpool, A 
celebration of the 1960’s 

$195.20 

61 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Blackpool in the early 60’s 1960/1973  
silver gelatin photograph titled  signed and dated in pen on verso  20 x 
30 cm 

$73.20 

63 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Blackpool in the early 1960’s 
1960/1973  silver gelatin photograph signed titled and dated in pencil 
on verso  25 x 31 cm   Illustrated p.103 Alfred Gregory Photographs 
from Everest to Africa 

$122.00 

69 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Blackpool in the early 1960’s 
1960/1973  silver gelatin photograph  signed and titled in pen on verso  
29 x 22 cm   Illustrated p.160 Blackpool, A celebration of the 1960’s 

$97.60 

73 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Tom Stobart in Western CWM 
1953/1970’s  silver gelatin photograph  Titled, signed and dated in pen 
on verso  Titled, signed and dated in pencil on verso Signed in pen on l.l 
on image  28 x 20cm 

$170.80 

74 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Big Crevasse at entrance to Western 
CWM. Noyce on ridge 1953/1970's  Silver Gelatin Photograph  Titled, 
signed and dated in pen on verso  28 x 20cm 

$463.60 

78 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Icefall Lowe bottom right 1953/1970’s  
silver gelatin photograph  titled, signed and dated in pen on 
verso,signed in pen on l.r on image  21 x 29 cm 

$195.20 

79 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Tenzing on way to highest camp at 
28000 ft 1953/1970’s  colour photograph  titled, signed and dated in 
pen on verso, fujichrome paper  15 x 20 cm  Everest Pub. RGS 2013 
p.253  Alfred Gregory Photographs from Africa to Everest Pub. Penguin 
2007 p.54 

$463.60 



 

 
 

80 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Hillary &amp; Tenzing on S.E Ridge 
1953/1970’s  silver gelatin photograph titled, signed and dated in pen 
on verso  20 x 28.5 cm 

$585.60 

81 Edmund Hillary (1919-2008)  Photo taken by Hillary, Printed by Alfred 
Gregory.  Final ridge of Mt Everest 1953/1970’s  silver gelatin 
photograph  titled and dated in pencil on verso, kodak chrome  20 x 28 
cm Everest Pub. RGS 2013 p.257  Everest Summit of Achievement Pub. 
RGS 2003 p.175 

$439.20 

82 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Tenzing &amp; Hillary back from 
summit 1953/1970’s  Brown/ Selium, Toned Print  titled, signed and 
dated in pen on verso  studio label to verso  19 x 25.5 cm 

$1,098.00 

83 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Cliff Pugh &amp; Porters 1953/1970’s  
silver gelatin photograph  titled, signed and dated in pen on verso. 
signed in pencil on verso and signed in pen on L.R on image  22 x 20 cm 

$122.00 

84 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Hillary and Tenzing back from summit 
1953/1970’s  silver gelatin photograph  titled, signed and dated in pen 
on verso  20 x 24 cm   Everest Pub. RGS 2013 p.274  Everest Summit of 
Achievement Pub. RGS 2003 p.165  Alfred Gregory Photographs from 
Africa to Everest Pub. Penguin 2007 p.59 

$3,416.00 

85 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Above Namache 1953/1970’s  silver 
gelatin photograph  titled, signed and dated in pen on verso, studio 
label to verso  21 x 29 cm 

$146.40 

86 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Walk in through foothills 1953/1970’s  
silver gelatin photograph  titled dated in pen on verso, titled, signed 
and dated in pencil on verso  studio label to verso  23 x 20 cm 

$146.40 

87 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Noyce &amp; Porters in western CWM 
1953/1970’s  silver gelatin photograph  titled, signed and dated in pen 
on verso,studio stamp to verso  20 x 28 cm 

$341.60 

88 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Lowe &amp; Porters in icefall 
1953/1970’s  silver gelatin photograph  titled, signed and dated in pen 
on verso  signed in pencil on verso, signed in pen on l.r on image  20 x 
28 cm 

$414.80 

89 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Hunt on ridge 1953/1970’s  silver 
gelatin photograph  titled, signed and dated in pen on verso studio 
stamp to verso  20 x 26 cm 

$219.60 



 

 
 

91 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Sherpas at basecamp 1953/1970’s  
silver gelatin photograph  titled, signed and dated in pen on verso  
signed in pencil on verso, signed in pen on l.r on image  20 x 28 cm 

$390.40 

93 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Noyce &amp; Porters Western CWM 
1953/1970’s  silver gelatin photograph  titled, signed and dated in pen 
on verso  studio label to verso, signed in pen on l.r on image  19.5 x 
19.5 cm 

$463.60 

94 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Kangtega in cloud 1953/1970’s  silver 
gelatin photograph  titled, signed and dated in pen on verso  signed in 
pencil on verso, studio stamp to verso  20 x 24 cm 

$170.80 

95 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Hunt, Evans &amp; Hillary 1953/1970’s  
silver gelatin photograph  titled, signed and dated in pen on verso  20 x 
28 cm 

$536.80 

98 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Base Camp 1953/1970’s  silver gelatin 
photograph  titled, signed and dated in pen on verso  titled, signed in 
pencil on verso, studio label to verso  28 x 19 cm 

$292.80 

99 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest 1953/1970’s  silver gelatin 
photograph  signed in pen on verso  28 x 19 cm 

$122.00 

101 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Camp 2 icefall 1953/1970’s  silver 
gelatin photograph  signed titled and dated in pencil on verso  signed 
in pen on l.r on image  28 x 24 cm 

$97.60 

102 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Base Camp 1953/1970’s  silver gelatin 
photograph  signed and dated in pen on verso, signed in pencil on 
verso, studio label to verso, signed in pen on l.r on image  20 x 23 cm   
Everest Pub. RGS 2013 p.168  Alfred Gregory Photographs from Africa 
to Everest Pub. Penguin 2007 p.57 

$793.00 

103 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Nuptse 1953/1970’s  silver gelatin 
photograph  titled, signed and dated in pen on verso, titled, signed and 
dated in pencil on verso, studio label to verso, signed in pen on l.r on 
image  22 x 20 cm 

$146.40 

104 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Crossing the big crevasse at entrance 
to Western CWM 1953/1970’s  silver gelatin photograph  titled, signed 
and dated in pen on verso, titled, signed in pencil on verso  studio label 
to verso, signed in pen on l.r on image  24.5 x 20 cm   Everest Pub. RGS 
2013 p.194 

$793.00 

107 ALFRED GREGORY (1913-2010)  G Band and Sherpa's in icefall 
1953/1970’s  silver gelatin photograph  titled, signed and dated in pen 
on verso  studio label to verso, signed in pen on l.l on image  20 x 15.5 
cm 

$341.60 



 

 
 

108 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Porters in icefall 1953/1992  silver 
gelatin photograph  titled signed dated in pen on verso  signed titled 
and dated in pencil on verso  30 x 40 cm 

$463.60 

109 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Big Crevasse 1953/1992  silver gelatin 
photograph  one of only 5 ever printed in this size, signed in pencil on 
verso  50 x 50 cm   Everest Summit of Achievement Pub. RGS 2003 
p.187  Alfred Gregory Photographs from Africa to Everest Pub. Penguin 
2007 p.5 

$3,172.00 

110 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Tom Boudillian putting on high altitude 
boots 1953/1992  silver gelatin photograph  pencil on verso, signed in 
pen l.r on image  30 x 40 cm 

$488.00 

112 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Porter on icefall 1953/1983  silver 
gelatin photograph  glued to exhibition board titled signed dated in 
pen on verso  signed in pencil on verso, studio label to verso  36 x 29 
cm   Illustrated in colour Everest Pub. RGS 2013 p.192  Alfred Gregory 
Photographs from Africa to Everest Pub. Penguin 2007 Book Cover 
image and p. 23 

$1,464.00 

113 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Hillary &amp; Tenzing at 28000 Ft 
1953/1983  silver gelatin photograph  glued to exhibition board titled 
signed dated in pencil on verso  studio label to verso  39 x 29 cm   
Illustrated in colour Everest Pub. RGS 2013 p.250  Everest Summit of 
Achievement Pub. RGS 2003 p.177  Alfred Gregory Photographs from 
Africa to Everest Pub. Penguin 2007 p.64 

$2,440.00 

114 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Hillary &amp; Tenzing back from 
summit with Evans, Boudillian &amp; Band 1953/1973 silver gelatin 
photograph  glued to exhibition board titled signed dated in pen on 
verso  signed in pencil on verso, studio label to verso  39 x 29 cm 

$671.00 

116 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Icefall with Tenzing on top 1953/1983  
silver gelatin photograph glued to exhibition board  titled signed dated 
in pen on verso  signed in pencil on verso, studio label to verso  39 x 28 
cm   Everest Pub. RGS 2013 p.272  Everest Summit of Achievement 
Pub. RGS 2003 p.180 

$488.00 



 

 
 

117 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Big Crevasse 1953/ 1983  silver gelatin 
photograph glued to exhibition board  titled signed dated in pen on 
verso, signed in pencil on verso, studio label to verso, signed in pen on 
l.r on image  22 x 28 cm   Everest Summit of Achievement Pub. RGS 
2003 p.187 Alfred Gregory Photographs from Africa to Everest Pub. 
Penguin 2007 p.5 

$1,342.00 

118 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Tenzing Norgay 1953/1973  silver 
gelatin photograph glued to exhibition board  titled signed dated in 
pen on verso, signed in pencil on verso  studio label to verso  33 x 28 
cm   Everest Pub. RGS 2013 p.244 

$976.00 

120 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Wilf Noyce crossing crevasse 
1953/1983  silver gelatin photograph glued to exhibition board  titled 
signed dated in pen on verso, signed in pencil on verso  signed in pen 
l.r on image, studio label to verso  39 x 29 cm   Everest Pub. RGS 2013 
p.181  Everest Summit of Achievement Pub. RGS 2003 p.167  Alfred 
Gregory Photographs from Africa to Everest Pub. Penguin 2007 p.27 

$1,159.00 

121 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Anallu putting on high altitude boots 
1953/1983  silver gelatin photograph glued to exhibition board  titled 
signed dated in pen on verso, signed in pencil on verso  studio label to 
verso  39 x 29 cm   Alfred Gregory Photographs from Africa to Everest 
Pub. Penguin 2007 p.27 

$488.00 

122 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Noyce and porters in western CWM 
1953/2003  Exhibition size silver gelatin photograph Glued to Alubond  
Editioned in pen A/P 1/3 l.l below image  Signed in pen l.r below image  
100 x 100cm   Illust. Alfred Gregory Everest to Africa, p.40 

$14,640.00 

123 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Khumbu Glacier 1953/1973  silver 
gelatin photograph glued to exhibition board  titled signed dated in 
pen on verso  signed to pencil on verso studio label to verso  28 x 31 
cm   Alfred Gregory Photographs from Africa to Everest Pub. Penguin 
2007 p.19 

$366.00 

125 EDMUND HILLARY (1919-2008)  Tenzing Norgay on Summit printed by 
Alfred Gregory 1953/1973  silver gelatin photograph glued to 
exhibition board  titled signed dated in pencil on verso  38 x 27 cm   
Everest Pub. RGS 2013 Book Cover image and p.261  Everest Summit of 
Achievement Pub. RGS 2003 p.178 

$1,464.00 



 

 
 

126 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Ed Hillary with Tom Stobart’s cup 
1953/1973  silver gelatin photograph glued to exhibition board  titled 
signed dated in pencil on verso  38 x 27 cm   Everest Pub. RGS 2013 
p.276  Alfred Gregory Photographs from Africa to Everest Pub. Penguin 
2007 p.63 

$2,318.00 

127 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Porters in Khumbu Icefall 1953/1953  
highly important exhibition size vintage silver gelatin photograph glued 
to exhibition board  kodak label l.l on recto signed,titled and dated in 
pen on verso  signed in pencil on verso  40 x 50cm   Exhibition print 
from the 1953 Exhibition and talk at Festival Hall London attended by 
H.M Queen Elizabeth 11 

$1,464.00 

128 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Hillary &amp; Tenzing on Lhotse Face 
26 May 1953 1953/1983  silver gelatin photograph glued to exhibition 
board  titled signed dated in pen on verso, signed in pencil on verso  
studio label to verso  36 x 28 cm 

$488.00 

131 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Ed Hillary and Tenzing Norgay 
approaching 28000ft 1953/1953  highly important exhibition 
size    vintage silver gelatin photograph glued to exhibition board  
Kodak label l.l on recto, Himalayan Committee label to l.r on recto  
Signed and dated in pen on verso, titled and dates in pencil on verso  
40 x 49cm   Exhibition print from the 1953 Exhibition and talk at 
Festival Hall London attended by H.M Queen Elizabeth 11 

$5,856.00 

133 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Porters in Icefall 1953/1953  highly 
important exhibition size vintage silver gelatin photograph glued to 
exhibition board  Kodak label l.l on recto Himalayan Committee label to 
L.R on recto  Signed and dated in pen on verso Titled and dates in 
pencil on verso  38 x 50cm   Exhibition print from the 1953 Exhibition 
and talk at Festival Hall London attended by H.M Queen Elizabeth 11 

$1,586.00 

135 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Alfred Gregory self portrait 1953/1953  
Highly important exhibition size vintage silver gelatin photograph glued 
to exhibition board  Kodak label l.l on recto Himalayan Committee label 
to l.r on recto  Signed and dated in pen on verso titled and dates in 
pencil on verso  39 x 31cm   Exhibition print from the 1953 Exhibition 
and talk at Festival Hall London attended by H.M Queen Elizabeth 11 

$1,037.00 



 

 
 

136 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Base Camp 1953/1953  highly 
important exhibition size vintage silver gelatin photograph, glued to 
exhibition board  Signed in pen l.r on recto titled and dated in pen l.l on 
recto  Signed and dated in pen on verso signed, titled and dates in 
pencil on verso  38 x 47cm   Exhibition print from the 1953 Exhibition 
and talk at Festival Hall London attended by H.M Queen Elizabeth 11 

$5,368.00 

137 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Hillary and Tenzing at 8500m 
1953/2007  digital print signed in pen l.r below image  32 x 40 cm   
Everest Pub. RGS 2013 p.250 Everest Summit of Achievement Pub. 
RG2007 p.64 

$3,904.00 

139 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Hillary and Tenzing approaching 8500 
meters 1953/1983  silver gelatin photograph  signed in pen l.r on 
image  25 x 19 cm   Everest Summit of Achievement Pub. RGS 2003 
p.176 Alfred Gregory Photographs from Africa to Everest Pub. Penguin 
2007 p.50 

$732.00 

140 GEORGE BAND (1929-2011)  Hillary and Tenzing preparing for summit 
assault 1953/1953  kodachrome dye transfer print, glued to exhibition 
board  signed titled dated in pencil and pen on verso by Alfred Gregory  
27 x 35 cm   Everest Pub. RGS 2013 p.247 Everest Summit of 
Achievement Pub. RGS 2003 p.173 

$915.00 

143 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest 1953/1970’s  silver gelatin 
photograph signed in pencil on verso  25 x 19.5 cm   Everest Pub. RGS 
2013 p.192  Alfred Gregory Photographs from Africa to Everest Pub. 
Penguin 2007 Book Cover image and p.23 

$854.00 

144 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest 1953/1985  vintage colour 
photograph,fuji chrome paper  titled signed dated in pen on verso  
printed date on verso in pencil  29.5 x 20 cm 

$854.00 

145 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Hillary &amp; Tenzing at s.e ridge 
climbing to final camp at 28,000 ft 1953/1970’s silver gelatin 
photograph  signed in pencil on verso, titled, signed and dated in pen 
on verso  signed in pen on l.r on image, studio label to verso  29 x 23 
cm   Everest Summit of Achievement Pub. RGS 2003 p.176 Alfred 
Gregory Photographs from Africa to Everest Pub. Penguin 2007 p.50 

$610.00 

146 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Porters in icefall 1953/1993  silver 
gelatin photograph  printed 5 worldwide signed in pencil on verso  45 x 
45 cm 

$1,220.00 



 

 
 

148 ALFRED GREGORY (1913-2010)  (L To R) Hunt, Np Hamcich Gregory 
Ahghimp Lowe 1953/1985  vintage colour photograph, fuji chrome 
paper  titled signed dated in pencil on verso  20 x 16 cm 

$439.20 

150 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Bourdillian (left) &amp; Evans, just 
back from South Summit 1953/1970’s  silver gelatin photograph  titled, 
signed and dated in pen on verso, titled, signed in pencil on verso  
studio label to verso, signed in pen on l.l on image  24 x 19 cm   Everest 
Pub. RGS 2013 p.242  Everest Summit of Achievement Pub. RGS 2003 
p.170  Alfred Gregory Photographs from Africa to Everest Pub. Penguin 
2007 p.53 

$463.60 

151 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Lowe at 27300 ft 1953/1970’s  silver 
gelatin photograph  titled, signed and dated in pen on verso, titled  
signed and dated in pencil on verso, studio label to verso  22 x 17 cm 

$146.40 

152 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Porters arrive at Base Camp 
1953/1970’s  silver gelatin photograph  titled, signed and dated in pen 
on verso, titled, studio label to verso, signed in pen on l.r on image  28 
x 19.5 cm 

$122.00 

153 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Ama Dablam Khumbu 1953/1970’s  
silver gelatin photograph print on board  titled, signed and dated in 
pen on verso, studio label to verso  20 x 25 cm 

$292.80 

154 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Morris, Bourdillian, Lowe 1953/1970’s  
silver gelatin photograph  titled, signed and dated in pen on verso, 
studio label to verso, signed in pen on l.r on image  21 x 19.5 cm 

$195.20 

155 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Bourdillian (left) &amp; Evans, just 
back from South Summit 1953/1970’s  silver gelatin photograph  titled, 
signed and dated in pen on verso, signed in pencil on verso  studio 
label to verso, signed in pen on l.l on image  26.5 x 19.5 cm 

$244.00 

157 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Hillary &amp; Tenzing arriving back at 
South Col 1953/1970’s  silver gelatin photograph  titled, signed and 
dated in pen on verso  titled signed in pencil on verso, signed in pen on 
l.l on image  29 x 20 cm 

$317.20 

158 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Base Camp 1953/1970’s  silver gelatin 
photograph  titled, signed and dated in pen on verso  titled, signed and 
dated in pencil on verso, studio label to verso, signed in pen on l.r of 
image  20 x 28 cm 

$146.40 



 

 
 

159 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Wylie looking to Island peak 
1953/1970’s   silver gelatin photograph  titled, signed and dated in pen 
on verso  titled, signed in pencil on verso  24 x 19 cm 

$292.80 

162 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Tenzing Norgay's nephew crossing 
crevasse 1953/1970’s  silver gelatin photograph  titled, signed and 
dated in pen on verso, signed and dated in pencil on verso studio label 
to verso, signed in pen on l.r on image  19.5 x 26.5 cm   Alfred Gregory 
Photographs from Africa to Everest Pub. Penguin 2007 p.29 

$317.20 

163 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Porters on icefall 1953/1970’s  silver 
gelatin photograph  titled, signed and dated in pen on verso  signed in 
pencil on verso, signed in pen on l.l on image  19.5 x 26.5 cm 

$292.80 

168 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Base camp and Lingtren 1953/2007 ed 
6/50  only 10 ever printed on kodak endura metallic paper  signed in 
pen l.r below image, editioned l.l in pen below image  45 x 45 cm   
Everest Pub. RGS 2013 p.168  Alfred Gregory Photographs from Africa 
to Everest Pub. Penguin 2007 p.57 Reversed image in book 

$1,464.00 

170 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Tenzing approaching 28000 ft 
1953/1992  silver gelatin photograph glued to exhibition board  titled 
signed dated in pen on verso  signed titled and dated in pencil on verso 
signed and dated in pen l.r below image  30 x 40 cm   Everest Pub. RGS 
2013 p.253  Alfred Gregory Photographs from Africa to Everest Pub. 
Penguin 2007 p.54 

$463.60 

171 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Porters on Lhotse Face 1953/1992  
silver gelatin photograph glued to exhibition board  titled signed dated 
in pen on verso  signed titled and dated in pencil on verso, signed in 
pen l.r on image  30 x 40 cm 

$244.00 

172 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Porter on icefall 1953/2007  digital 
print signed in pen l.r below image  52 x 35 cm   Everest Pub. RGS 2013 
p.192  Alfred Gregory Photographs from Africa to Everest Pub. Penguin 
2007 Book Cover image p.23 

$3,294.00 

173 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Evans and Bourdillian back from failed 
summit assault 1953/1993  silver gelatin photograph  only 5 ever 
printed in this size signed in pencil on verso  45 x 45 cm   Everest Pub. 
RGS 2013 p.242  Everest Summit of Achievement Pub. RGS 2003 p.170  
Alfred Gregory Photographs from Africa to Everest Pub. Penguin 2007 
p.53 

$1,159.00 



 

 
 

174 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Tenzing’s Tent at Camp 2 1953/1970’s  
silver gelatin photograph  titled, signed and dated in pen on verso  
studio label on verso, signed in pen on l.r on image  21 x 20 cm 

$414.80 

176 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Tents at camp 2 1953/1970’s  silver 
gelatin photograph  titled, signed and dated in pen on verso, signed in 
pen on l.r on image  20 x 28 cm 

$439.20 

179 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Porter at Base camp 1953/1970’s  
silver gelatin photograph  titled, signed and dated in pen on verso  
signed in pencil, studio label to verso, signed in pen on l.l of image  24 x 
21 cm 

$97.60 

180 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest first ascent 1953/1970’s  
digital photograph  signed, titled and dated in pen on verso  6 x 18 cm 

$97.60 

181 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest 1953/1970’s  silver gelatin 
photograph  signed in pen on verso, signed and titled in pencil  signed 
in pen on l.l of image  26.5 x 17.5 cm 

$195.20 

182 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest 1953/1970’s  silver gelatin 
photograph  titled, signed in pen on verso, signed in pencil  studio 
stamp to verso  28 x 17 cm 

$244.00 

183 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest Region 1953/1970’s  silver 
gelatin photograph  titled, signed in pen on verso  studio label to verso  
20 x 28.5 cm 

$97.60 

184 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest first ascent 1953/1970’s  
digital photograph prints by Alfred Gregory  comes with coa  11 x 18 
cm 

$122.00 

185 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest 1953/1970’s  silver gelatin 
photograph  titled, signed in pen on verso  28 x 17 cm 

$122.00 

188 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest 1953/1970’s  digital 
photograph mounted on board  titled, signed in pen on verso, studio 
stamp to verso  28 x 21 cm 

$97.60 

195 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest 1953/1970’s  silver gelatin 
photograph  signed in pencil on verso  25 x 19.5 cm 

$414.80 

197 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest Region 1953/ 1970’s  silver 
gelatin photograph  titled and signed in pen on verso  28 x 19.5 cm 

$146.40 

199 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest Region 1953/ 1970’s  silver 
gelatin photograph  titled and signed in pen on verso  19.5 x 28 cm 

$97.60 



 

 
 

200 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest Region 1953/1970’s  silver 
gelatin photograph  titled, signed in pen on verso  signed in pencil, 
studio stamp to verso  28 x 17 cm 

$122.00 

201 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Icefall - Mike Westmacott horror 
1953/1970’s  silver gelatin photograph  signed in pencil on verso, titled, 
signed and dated in pen on verso  signed in pen under l.r on image  29 
x 22.5 cm 

$195.20 

203 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Kathmandu 1953/1970’s  silver gelatin 
photograph  signed in pen on verso, signed and titled in pencil on verso  
22.5 x 20cm 

$195.20 

204 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Kathmandu 1953/1970’s  silver gelatin 
photograph  signed in pencil on verso, titled in pen on verso  studio 
label to verso  22 x 24 cm 

$195.20 

206 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Kathmandu 1953/1960’s  silver gelatin 
photograph  titled and dated in pen on verso  studio label to verso  22 
x 20 cm 

$122.00 

210 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Yeman 1980’s/1980’s  silver gelatin 
photograph  titled, signed in pencil on verso  28 x 18 cm 

$122.00 

211 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Yeman 1980’s/1980’s  silver gelatin 
photograph  titled, signed in pencil on verso  28 x 18 cm 

$292.80 

213 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Yeman 1980’s/1980’s  silver gelatin 
photograph  titled, signed in pencil on verso  28 x 18 cm 

$122.00 

214 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Yeman 1980’s/1980’s  silver gelatin 
photograph  titled, signed in pencil on verso  28 x 18 cm 

$292.80 

217 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Yeman 1980’s/1980’s  silver gelatin 
photograph  titled, signed in pencil on verso  28 x 20 cm 

$97.60 

220 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Yeman 1980’s/ 1980’s  silver gelatin 
photograph  titled, signed in pencil on verso  28 x 18 cm 

$97.60 

221 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Badgaon 1955/1970’s  silver gelatin 
photograph  titled signed and dated in pen on verso  titled in pen on 
verso  23 x 25 cm 

$146.40 

225 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Nepal 1963/1970’s  digital photograph 
signed and titled in pencil on verso  studio label to verso  20 x 28 cm 

$97.60 

236 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Peru 1953/1970’s  silver gelatin 
photograph  signed and titled in pencil on verso  28 x 20 cm 

$170.80 



 

 
 

237 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Torri entrance to Shinto Shrine 
1953/1970’s  silver gelatin photograph  titled in pen on verso, type 
written label to verso  studio stamp to verso  19 x 25.5 cm 

$219.60 

246 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Poland 1965/1970’s  Silver Gelatin 
Photograph mounted on board  Titled and signed in pen on verso  
signed in pencil on verso  28.5 x 20cm 

$97.60 

247 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Italy 1965/1970’s silver gelatin &amp; 
selium toned photograph  signed in pen on verso, signed in pencil on 
verso  20 x 28 cm 

$73.20 

248 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Nepal 1967/1970’s  silver gelatin 
photograph  titled, signed in pen on verso  28 x 20 cm 

$73.20 

249 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Ana Dablam Nepal 1958/2003  digital 
photograph  titled and dated in pen on verso  20 x 28 cm 

$97.60 

254 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Tom Stobart with camera 1953/1973  
colour photograph, kodak professional paper  titled signed and dated 
in pen on verso  signed titled and dated in pencil on verso  24 x 35 cm 

$341.60 

255 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Base Camp 1953/1970’s  Black and 
white silver gelatin photograph  titled and signed in pen on verso  19.5 
x 19.5 cm 

$122.00 

257 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Hunt (Reverse Print) Team Leader 
1953/1992  silver gelatin photograph  titled signed in pen on verso  
signed titled and dated in pencil on verso  30 x 40 cm 

$195.20 

258 ALFRED GREGORY (1913-2010)  PHOTOGRAPHS FROM EVEREST TO 
AFRICA - SIGNED BY ALFRED GREGORY (BOOK)  Published by penguin 
2007  Signed by Alfred Gregory  New condition 

$195.20 

261 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Icefall 1953/1970’s silver gelatin 
photograph  signed in pencil on verso, titled, signed and dated in pen 
on verso  signed in pen on l.r on image, studio label to verso  29 x 23 
cm   Everest Summit of Achievement Pub. RGS 2003 p.186  This log in 
now in Auckland Museum 

$585.60 

262 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest 1953/1970’s  silver gelatin 
photograph  Titled and signed in pen on verso, signed in pencil on 
verso  studio stamp to verso  28 x 20cm 

$122.00 

264 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Wylie &amp; Porters on Lhotas Face 
1953/1970’s  Silver Gelatin Photograph  Titled, dated and signed in pen 
on verso  signed in pen l.r on image  28.5 x 20cm 

$414.80 



 

 
 

265 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Band in icefall 1953/ 1960’s  silver 
gelatin photograph  titled signed and dated in pen on verso  signed and 
dated in pencil on verso  30 x 32 cm   Alfred Gregory Photographs from 
Africa to Everest Pub. Penguin 2007 p.47 

$146.40 

267 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Tenzing at se ridge below final camp of 
28000 ft 1953/1970’s  silver gelatin photograph  titled signed and 
dated in pencil on verso  studio label to verso, signed in pen on l.r on 
image  26 x 39 cm   Everest Pub. RGS 2013 p.253  Alfred Gregory 
Photographs from Africa to Everest Pub. Penguin 2007 p.54 

$561.20 

268 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Wilf Noyce and porters by crevasse in 
Western CWM 1953/1983  silver gelatin photograph mounted on 
exhibition board  signed titled and dated in pencil on verso  28.5 x 39 
cm   Everest Summit of Achievement Pub. RGS 2003 p.187 Alfred 
Gregory Photographs from Africa to Everest Pub. Penguin 2007 p.5 

$1,586.00 

269 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest icefall &amp; South Col 
1958/1958  vintage colour photograph on exhibition board  titled and 
dated in pencil on verso, signed in pen on l.r on image  24.5 x 36.5 cm 

$341.60 

271 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Khumbu yaks in snow 1953/1970’s  
silver gelatin photograph  signed titled and dated in pencil on verso  
titled, signed and dated in pen on verso, studio stamp to verso  28 x 24 
cm 

$97.60 

272 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Tenzing Norgay 1953/1970’s  silver 
gelatin photograph  signed titled and dated in pencil on verso  signed 
in pen on l.r on image  28 x 24 cm   Everest Pub. RGS 2013 p.244 

$732.00 

275 ED HILLARY (1919-2008)  Tenzing on Summit 1953/1960’s  silver gelatin 
photograph  titled and dated in pencil on verso, Hillary took photo  
Alfred Gregory printed photo  19 x 29 cm   Everest Pub. RGS 2013 Book 
Cover Image and p.261  Everest Summit of Achievement Pub. RGS 2003 
p.178 

$610.00 

277 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Porter on Icefall with Tenzing Above 
1953/2007  metallic photograph  signed in pen l.r below image  31.5 x 
21 cm 

$463.60 

280 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Lowe and porters 1953/1970’s  silver 
gelatin photograph  signed in pencil on verso, titled, signed and dated 
in pen on verso  signed in pen on l.r on image  29 x 22.5 cm 

$170.80 



 

 
 

282 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Lhotse face- Wylie leading sherpa 
porters first lift of stones to the South Col 1953/1970’s  silver gelatin 
photograph  titled, signed and dated in pencil on verso  signed in pen 
on l.r on image studio label to verso  19 x 25 cm 

$244.00 

284 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Tenzing &amp; porters camp on Lhotse 
face 1953/1970’s  silver gelatin photograph  titled signed dated in 
pencil on verso  titled, signed and dated in pen on verso  signed in pen 
on l.r on image  25 x 22.5 cm 

$97.60 

285 ALFRED GREGORY (1913-2010)  High Altitude boots 1953/1970’s  silver 
gelatin photograph  signed in pen on verso  28 x 19 cm 

$341.60 

286 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Tenzing at Dajuling home 
1980’s/1980’s  Silver gelatin photograph  titled signed in pen on verso  
25.5 x 17 cm 

$146.40 

287 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Tom Stobart 1953/1970’s  silver gelatin 
photograph  signed in pencil on verso, signed in pen on l.l on image  
studio label to verso  29 x 23 cm   Alfred Gregory Photographs from 
Africa to Everest Pub. Penguin 2007 p.41 

$732.00 

288 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Sherpa’s arriving South col 
1953/1970’s  silver gelatin photograph  signed in pencil on verso, titled, 
signed and dated in pen on verso  signed in pen on l.r on image, studio 
label to verso  29 x 23 cm 

$292.80 

290 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Porters starting iceface 1953/1970’s  
silver gelatin photograph  signed titled and dated in pencil on verso  
titled, signed and dated in pen on verso signed in pen on l.r on image  
studio stamp to verso  29 x 22.5 cm 

$268.40 

291 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Charles Wylie 1953/1970’s  silver 
gelatin photograph  signed in pencil on verso  titled, signed and dated 
in pen on verso  signed in pen on l.r on image  29 x 22.5 cm 

$292.80 

292 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Lowe &amp; porters in icefall 
1953/1970’s  silver gelatin photograph  signed titled and dated in 
pencil on verso  titled, signed and dated in pen on verso  signed in pen 
on l.r on image  29 x 23 cm 

$219.60 

293 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Porters in icefall 1953/1970’s  silver 
gelatin photograph  signed titled and dated in pencil on verso  titled, 
signed and dated in pen on verso, signed in pen on l.r on image  29 x 22 
cm 

$195.20 



 

 
 

294 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Sherpa’s on ladder to ice hitch of the 
icefall 1953/1970’s  silver gelatin photograph  signed in pencil on verso, 
titled, signed and dated in pen on verso  signed in pen on l.r on image, 
studio label to verso  29 x 22.5 cm 

$170.80 

295 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Camp 3, Noyce &amp; porters 
1953/1970’s  silver gelatin photograph  signed titled and dated in 
pencil on verso  titled, signed and dated in pen on verso, signed in pen 
on l.r on image  29 x 24 cm 

$219.60 

297 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mike Westmacott &amp; porters on 
icefall 1953/1970’s  silver gelatin photograph  signed titled and dated 
in pencil on verso  signed in pen on l.r on image  28 x 24 cm 

$170.80 

298 ALFRED GREGORY (1913-2010)  George Lowe &amp; porters on icefall 
1953/1970’s  silver gelatin photograph  signed titled and dated in 
pencil on verso  titled, signed and dated in pen on verso  signed in pen 
on l.r on image  28 x 24 cm 

$244.00 

300 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Western CWM 1953/1993  silver 
gelatin photograph  signed in pencil on verso  35 x 35 cm   Alfred 
Gregory Photographs from Africa to Everest Pub. Penguin 2007 p.37 

$414.80 

301 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Nuptse 1953/1970’s  colour 
photograph on kodak professional paper  titled signed and dated in 
pen on verso  titled signed and dated in pencil on verso  25 x 18 cm 

$170.80 

302 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Summit of Mt Everest 1953/1953  
vintage dye transfer photograph on kodak professional paper  titled 
signed dated in pen on verso  signed titled dated in pencil on verso  24 
x 35 cm 

$366.00 

304 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest view 1953/1970  colour 
photograph on fuji chrome paper  titled signed dated in pen on verso  
20 x 30 cm 

$292.80 

305 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest 1953/1992  silver gelatin 
photograph  titled signed dated in pen on verso  signed in pencil on 
verso  signed in pen on l.r on image  30 x 40 cm 

$292.80 

306 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Two sherpas in icefall 1953/1992  silver 
gelatin photograph glued to exhibition board  titled signed dated in 
pen on verso  signed in pencil on verso  30 x 40 cm 

$195.20 



 

 
 

307 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Hunt leading Griff Pugh &amp; 3 
sherpas in Western CWM 1953/1992  silver gelatin photograph glued 
to exhibition board  titled signed dated in pen on verso  signed titled 
and dated in pencil on verso  signed in pen l.r on image  30 x 40 cm 

$219.60 

308 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Porters in icefall 1953/1992  silver 
gelatin photograph glued to exhibition board  titled signed dated in 
pencil on verso, signed in pen on verso  signed in pen l.r on image, 
titled in pen l.l below image  30 x 40 cm 

$122.00 

311 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Hillary &amp; Tenzing at 28000 Ft 
1953/1970’s  colour photograph on kodak professional paper  titled 
signed and dated in pen on verso  signed titled and dated in pencil on 
verso  30 x 21 cm   Everest Pub. RGS 2013 p.250  Everest Summit of 
Achievement Pub. RGS 2003 p.177  Alfred Gregory Photographs from 
Africa to Everest Pub. Penguin 2007 p64 

$1,464.00 

313 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Annollu Sherpa putting on high altitude 
boots on Camp 4 on Mt Everest 1953/1953  vintage colour photograph, 
fuji chrome paper  titled signed dated in pen on verso, signed titled 
dated in pencil on verso  signed in pen l.r on image, studio label to 
verso  16.5 x 20 cm   Alfred Gregory Photographs from Africa to Everest 
Pub. Penguin 2007 p.44 

$341.60 

314 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Advance Base Camp 1953/1953  
Vintage colour photograph, kodak paper  signed dated in pen on verso, 
signed titled dated in pencil on verso  33 x 21.5 cm 

$854.00 

315 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Wilf Noyce &amp; Charles Wylie with 
South Col, Sherpas 1953/1960’s  vintage dye transfer photograph, 
kodak professional paper  titled signed dated in pen on verso, signed 
titled dated in pencil on verso  24 x 35 cm   Alfred Gregory Photographs 
from Africa to Everest Pub. Penguin 2007 p.60 

$823.50 

316 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Porters Crossing Log on Crevasse  
vintage dye photograph, kodak print  titled signed and dated in pencil 
on verso  titled signed and dated in pen on verso  34 x 22 cm   Everest 
Summit of Achievement Pub. RGS 2003 p.186 This log is now in 
Auckland Museum 

$585.60 

317 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Ama Dablam 1953/1953  vintage dye 
transfer photograph, kodak professional paper  titled signed dated in 
pen on verso  24 x 35 cm 

$463.60 



 

 
 

320 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Tenzing Norgay 1953/1985  colour 
photograph, kodak professional paper  titled signed dated in pen on 
verso, signed in pencil on verso  30 x 20 cm   Everest Pub. RGS 2013 
p.244 

$854.00 

324 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Tenzing coming up on S.E ridge on way 
to highest camp at 28000 ft 1953/1985 colour photograph, kodak 
professional paper  titled signed dated in pen on verso  30 x 21.5 cm   
Everest Pub. RGS 2013 p.253  Alfred Gregory Photographs from Africa 
to Everest Pub. Penguin 2007 p.54 

$463.60 

325 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Crossing Big Crevasse at entrance to 
Western CWM 1953/1985  colour photograph, kodak professional 
paper  titled signed dated in pen on verso  signed in pencil on verso  
25.5 x 17.5 cm   Everest Summit of Achievement Pub. RGS 2003 p.167  
Alfred Gregory Photographs from Africa to Everest Pub. Penguin 2007 
p.30 

$366.00 

326 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Ed Hillary and Tenzing Norgay on South 
East ridge, approaching the final camp at 8500m 1953/1953  vintage 
dye transfer  signed in pen on verso, signed titled and dated in pencil 
on verso  31.5 x 21 cm   Everest Pub. RGS 2013 p.250  Everest Summit 
of Achievement Pub. RGS 2003 p.177  Alfred Gregory Photographs 
from Africa to Everest Pub. Penguin 2007 p.64 

$4,392.00 

327 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Hillary &amp; Tenzing just back from 
summit of Mt Everest 1953/1970’s  silver gelatin photograph  signed in 
pen on verso, typed in label on verso  studio label to verso  20 x 28 cm   
Everest Pub. RGS 2013 p.274  Everest Summit of Achievement Pub. 
RGS 2003 p.165  Alfred Gregory Photographs from Africa to Everest 
Pub. Penguin 2007 p.59 

$2,318.00 

328 VINTAGE ICE AXE  SIGNED BY SIR EDMUND HILLARY c 1950’s  104 cm 
High 

$2,928.00 

330 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Crevasse in Western CWM 
1953/1970’s  digital colour photograph,fuji chrome paper  titled signed 
and dated in pen on verso  15 x 20 cm   Everest Summit of 
Achievement Pub. RGS 2003 p.187  Alfred Gregory Photographs from 
Africa to Everest Pub. Penguin 2007 p.5 

$317.20 

331 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest from South Col 1953/1953  
vintage dye photograph, kodak print  titled signed and dated in pencil 
on verso  titled signed and dated in pen on verso  34 x 22 cm 

$414.80 



 

 
 

333 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Tom Boudillian, Mike Ward &amp; 
CharLes Evans 1953/1953  vintage dye transfer  titled signed and dated 
in pen on verso  signed titled and dated in pencil on verso  34 x 22.5 cm   
Everest Pub. RGS 2013 p.165  Alfred Gregory Photographs from Africa 
to Everest Pub. Penguin 2007 p.16 

$463.60 

335 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Hillary &amp; Tenzing coming up S.E 
ridge on way to highest camp at 28000 ft 1953/1970’s  digital colour 
photograph on kodak professional paper  titled signed in pen on verso, 
signed in pencil on verso  30 x 21 cm   Everest Summit of Achievement 
Pub. RGS 2003 p.176  Alfred Gregory Photographs from Africa to 
Everest Pub. Penguin 2007 p.50 

$610.00 

338 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Porters leaving Base Camp 1953/1992  
silver gelatin photograph  titled signed dated in pen on verso  signed in 
pencil on verso  30 x 40 cm 

$366.00 

340 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Wylie leading sherpas on Lhotse face 
1953/1992  silver gelatin photograph  titled signed dated in pen on 
verso  signed in pencil on verso  30 x 40 cm 

$366.00 

342 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Nuptse 1953/1992  silver gelatin 
photograph  titled signed dated in pencil on verso  signed in pencil on 
verso  signed in pen on l.r on image  30 x 40 cm 

$219.60 

343 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Pheviche 1953/1985  vintage dye 
transfer photograph  titled signed dated in pencil on verso  24 x 35 cm 

$390.40 

344 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Tenzing Norgay Approaching 28000 ft 
1953/1983  silver gelatin photograph mounted on exhibition board  
signed in pen on l.l on image  signed titled and dated in pencil on verso  
studio label to verso  38.5 x 28.5 cm   Everest Pub. RGS 2013 p.253  
Alfred Gregory Photographs from Africa to Everest Pub. Penguin 2007 
p.54 

$732.00 

347 ALFRED GREGORY (1913-2010)  View from the Tolam base glacier- Mt 
Everest Lhotse Makalan 1953/1960’s silver gelatin photograph  titled 
signed and dated in pen on verso  signed in pencil on verso  29 x 20 cm 

$244.00 



 

 
 

348 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Bridging the enormous crevasse at 
entrance to Western CWM 1953/2007  ed/50, only 10 ever printed  
metallic photograph, kodak professional paper  signed in pen l.r below 
image and editioned in pen l.l below image  50.5 x 37.5 cm   Everest 
Summit of Achievement Pub. RGS 2003 p.167  Alfred Gregory 
Photographs from Africa to Everest Pub. Penguin 2007 p.30 

$1,464.00 

349 ALFRED GREGORY (1913-2010)  John Hunt with radio 1953/1992  silver 
gelatin photograph glued to exhibition board  titled signed dated in 
pen on verso  signed titled and dated in pencil on verso  signed in pen 
l.r on image  30 x 40 cm 

$195.20 

350 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Evans back from failed assault 1953/ 
2007 ap 1/3  metallic photograph  signed in pen l.r below pen, 
editioned in pen l.l below image  33 x 33 cm 

$122.00 

351 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Tom Stobart 1953/2007  metallic 
photograph, kodak professional paper  signed in pen l.r beow image, 
signed in pencil on verso  48.5 x 29 cm   Alfred Gregory Photographs 
from Africa to Everest Pub. Penguin 2007 p.41 

$1,708.00 

352 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Sherpa porter putting on crampons 
1953/2007 ed 6/50  only 10 ever printed metallic photograph, kodak 
professional paper  signed titled and dated in pen on verso  50.5 x 37.5 
cm   Everest Pub. RGS 2013 p.157  Everest Summit of Achievement 
Pub. RGS 2003 p.184  Alfred Gregory Photographs from Africa to 
Everest Pub. Penguin 2007 p.48 

$390.40 

353 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Boudillian &amp; Evans back from 
failed summit assault 1953/1992  silver gelatin photograph  titled 
signed dated in pen on verso  signed titled and dated in pencil on verso  
signed in pen l.l on image  30 x 40 cm   Everest Pub. RGS 2013 p.242  
Everest Summit of Achievement Pub. RGS 2003 p.170  Alfred Gregory 
Photographs from Africa to Everest Pub. Penguin 2007 p.53 

$390.40 

354 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Noyce &amp; sherpa in Western CWM 
1953/1992  silver gelatin photograph  titled signed dated in pen on 
verso  signed in pencil on verso  30 x 40 cm   Alfred Gregory 
Photographs from Africa to Everest Pub. Penguin 2007 p.32 

$414.80 



 

 
 

355 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest 1953/1992  silver gelatin 
photograph glued to exhibition board  titled signed dated in pencil on 
verso  signed and dated in pen on l.r below image  dated and titled in 
pen l.l below image  30 x 40 cm 

$195.20 

357 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Noyce &amp; porters in Western CWM 
1953/1992  silver gelatin photograph glued to exhibition board  titled 
signed dated in pen on verso  signed titled and dated in pencil on verso  
signed in pen l.r on image and titled and dated in pen l.l on image  30 x 
40 cm   Alfred Gregory Photographs from Africa to Everest Pub. 
Penguin 2007 p.37 

$536.80 

359 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Hillary at advance base camp just back 
from summit 1953/1960’s  silver gelatin photograph  titled signed and 
dated in pen on verso  titled, signed and dated in pencil on verso  
studio label to verso, signed in pen on l.r on image  20 x 28 cm   Everest 
Pub. RGS 2013 p.276  Alfred Gregory Photographs from Africa to 
Everest Pub. Penguin 2007 p.63 

$1,220.00 

363 PHOTOGRAPHED BY ED HILLARY (1919-2008)  (UNIQUE) TENZING 
NORGAY ON SUMMIT 1953/1953  kodachrome dye transfer print glued 
to exhibition board  titled and dated in pen on verso by Alfred Gregory  
27 x 35 cm   Everest Pub. RGS 2013 Book cover image and p.261  
Everest Summit of Achievement Pub. RGS 2003 p.178 

$7,320.00 

364 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest Region 1953/1970’s  
digital photograph  signed in pen verso  signed in pen recto  14.5 x 26.5 
cm 

$146.40 

367 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Wylie &amp; Porter in icefall 
1953/1970’s  silver gelatin photograph  titled, signed and dated in pen 
on verso  signed in pencil, studio label to verso  signed in pen on l.r of 
image  20 x 28.5 cm 

$317.20 

368 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Porters leaving for icefall 1953/1970’s  
silver gelatin photograph  titled, signed and dated in pen on verso  
signed in pencil, studio label to verso  signed in pen on l.r of image  20 
x 20 cm 

$195.20 

370 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest Region 1953/1970's  silver 
gelatin photograph  titled and signed in pen on verso  studio stamped 
to verso  20 x 28 cm 

$97.60 

371 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest Region 1953/1970’s  silver 
gelatin photograph  titled and signed in pen on verso  studio sticker on 
verso  19.5 x 24.5 cm 

$122.00 

372 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest Region 1953/1970’s  silver 
gelatin photograph  titled and signed in pen on verso  signed in pencil 
on verso  19.5 x 24.5 cm 

$97.60 



 

 
 

373 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest Region 1953/1970’s  silver 
gelatin photograph  titled and signed in pen on verso  28.5 x 19.5 cm 

$122.00 

376 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest Region 1953/1970’s  silver 
gelatin photograph  titled and signed in pen on verso  20 x 28 cm 

$170.80 

377 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Mt Everest Region 1953/1970’s  silver 
gelatin photograph  titled and signed in pen on verso  20 x 28.5 cm 

$146.40 

379 ALFRED GREGORY (1913-2010)  La Paz, Bolivia 1963/1980’s  silver 
gelatin photograph mounted to board  signed in pen on verso  titled 
and signed in pencil on verso  studio label to verso  26 x 39 cm 

$268.40 

380 ALFRED GREGORY (1913-2010)  India 1967/1970’s  silver gelatin 
photograph mounted to board  signed in pen on verso  30 x 40 cm 

$195.20 

385 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Pushkar/India 1967/1970’s  silver 
gelatin photograph  titled, signed in pencil on verso  28 x 20 cm 

$195.20 

388 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Tatpa, Czechoslavakia 1966/1980’s  
silver gelatin photograph  titled signed in pencil on verso  29 x 20 cm 

$97.60 

389 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Tatpa, Czechoslavakia 1966/1980’s  
silver gelatin photograph  titled signed in pencil on verso  29 x 20 cm 

$97.60 

390 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Tatpa, Czechoslavakia 1966/1980’s  
silver gelatin photograph  titled signed in pencil on verso  signed in pen 
on l.r  29 x 20 cm 

$97.60 

391 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Dziar, Tatpa, Czechoslavakia 
1966/1980’s  silver gelatin photograph  titled signed and dated in 
pencil on verso  signed in pen on l.r  29 x 20 cm 

$97.60 

394 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Street in Rome 1970's/1970's  Silver 
Gelatin photograph, glued to exhibition board  exhibition labels to 
verso  25 x 28cm 

$292.80 

400 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Doors 1960/1960’s  silver gelatin 
photograph  signed in pen on verso  29 x 39 cm 

$122.00 

401 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Rolwaling 1955 1955/ 1983 silver 
gelatin photograph  titled signed and dated in pencil on verso  signed 
in pen on l.l on image  28 x 34.5 cm 

$366.00 

402 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Rolwaling- Tolam Bao Glacier Peaks left 
Dongiragutao at 27000 Ft 1955/1983 silver gelatin photograph  titled 
signed and dated in pen on verso  signed in pen on l.r on image  28 x 20 
cm 

$305.00 



 

 
 

407 ALFRED GREGORY (1913-2010)  Snow Fall 1955/2007  silver gelatin 
photograph  signed in pencil on verso  19 x 25 cm 

$97.60 


